
UCHWAŁA NR 1/2026 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 4 lutego 2026 roku 

 

w sprawie Regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień o wartości mniejszej niż 

170 000,00 złotych netto 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 

r. poz. 1483 z późn. zm.), w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) i w oparciu o § 24 ust. 2 Statutu 

Związku Gmin Krajny w Złotowie (Dz.Urz. Woj. Wlkp z 2016 r. poz. 8395 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§1 . Wprowadza się do stosowania Regulamin postępowania przy udzielaniu zamówień o wartości 

mniejszej niż 170 000 złotych netto, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr 3/2021 Zarządu Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania przez Związek Gmin Krajny w Złotowie zamówień 

publicznych o wartości mniejszej niż 130 000,00 zł”. 

 

§3. Regulamin obowiązuje od dnia 5 lutego 2026 r. dla postępowań wszczętych po tej dacie. 

 

4§. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Związku Gmin Krajny. 

 

 


